



CICCIOLI MANTOVANI

Ciccioli Mantovani

180 g

INGREDIENTI

Grasso di suino italiano, carne di suino italiano, sale, spezie, antiossidante: E301, aromi naturali.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte. Senza glutammato aggiunto. Prodotto senza polifosfati aggiunti.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 2501 kJ - 602 kcal, grassi 46 g, di cui acidi grassi saturi 17 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 47 g, sale 1,6 g.

CONSERVAZIONE

Da conservare a max +4°C. Dopo l'apertura conservare a max + 4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Grazzi Ernesto S.r.l.

Via I Maggio, 4

46019 Viadana (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 655L



PETALI DI GUANCIALE STAGIONATO

Petali di Guanciale

90 g AP

INGREDIENTI

Carne di suino italiano, sale, aromi naturali, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio. Carne di suini nati e allevati in Italia.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 2481 kJ - 602 kcal, grassi 62 g, di cui acidi grassi saturi 29 g, carboidrati 1 g, di cui zuccheri 1 g, proteine 10 g, sale 2,7 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumarsi previa cottura. Si consiglia di saltarli in padella per due minuti a fiamma medio/bassa.

CONSERVAZIONE

Max + 4°C

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L



FIAMMIFERI DI SPECK

Fiammiferi di Speck

90 g AP

INGREDIENTI

Carne di suino italiano, sale marino, destrosio, spezie, aromi naturali, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1504 kj 362 kcal, grassi 26 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0,9 g, di cui zuccheri 0,1 g, proteine 31 g, sale 4,6 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumarsi previa cottura. Si consiglia di saltarli in padella per due minuti a fiamma medio/bassa.

CONSERVAZIONE

Max + 4°C

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L



SALAME STROLGHINO

Salame

180 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (97%), di cui coscia suina (50%), sale marino, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, spezie, vino, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1503 kJ - 361 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 34 g, sale 3,4 g.

CONSERVAZIONE

Una volta aperta la confezione è consigliabile conservare il prodotto a max. +18° C.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



STINCO DI PROSCIUTTO AL FORNO

Stinco

600 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano, sale marino, vino Garda Merlot DOP, piante aromatiche (0,2%), spezie (0,1%).

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 669 kJ - 160 kcal, grassi 7,5 g, di cui acidi grassi saturi 2,7 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 23 g, sale 1,9 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura. Togliere lo stinco dalla busta, cuocerlo al forno con una noce di burro e una spruzzata di vino bianco per 30/40 minuti a 200°C circa.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA LUGANEGA

Salsiccia

180 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino (97%), sale marino, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, destrosio, conservante: nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1282 kJ - 309 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 21 g, sale 2,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumarsi previa cottura.

CONSERVAZIONE

Da conservare a max +4°C.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



COTECHINO
COTTO AL VAPORE

Cotechino
500 g SV

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (57%), cotenna, grasso di suino italiano, sale marino, spezie (0,2%), antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, aroma naturale.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1433 kJ - 346 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 19 g, sale 2,2 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura. Riempire una pentola con acqua e immergervi la busta chiusa. Portare a ebollizione, bollire per 20 minuti.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L



ZAMPONE **COTTO AL VAPORE**

Zampone

900 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (56%), cotenna, grasso di suino italiano, sale marino, spezie (0,1%), antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, aroma naturale. Involucro: cotenna.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte. Senza glutammato aggiunto.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1487 kJ - 359 kcal, grassi 31 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 1 g, di cui zuccheri 1 g, proteine 19 g, sale 1,4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Riempire una pentola con acqua e immergervi la busta chiusa. Portare a ebollizione. Bollire per 30 minuti. Prima di servire far sgocciolare il liquido formatosi nella busta. Se la busta in alluminio fosse forata, con conseguente perdita di vuoto, non consumare il prodotto.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L



COSTINE

Costine di Suino Cotte al Forno

600 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano, sale marino, vino Garda Merlot DOP, piante aromatiche (0,2%), spezie (0,1%).

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1376 kJ - 332 kcal, grassi 28 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 20 g, sale 1,7 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Estrarre le costine dalla busta e scaldarle in forno a 200° oppure sulla griglia per 15 min.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco ed asciutto. Una volta aperta la confezione, conservare a max +4°C e consumare entro due giorni.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME ABRUZZESE

Salame

700 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, spezie, zucchero, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1680 kJ - 405 kcal, grassi 33 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME AGEROLINO

AFFUMICATURA SECONDO ANTICA RICETTA LEVONI

Salame Affumicato

800 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1401 kJ - 337 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAMINI ITALIANI ALLA CACCIATORA DOP

Salame

200 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (97%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, destrosio, pepe, antiossidante: ascorbato di sodio, aglio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1623 kJ - 391 kcal, grassi 31 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Max +15°C.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CHERUBINO

Salame

700 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1401 kJ - 337 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CORALLINA

Salame

700 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, spezie, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1680 kJ - 405 kcal, grassi 33 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 4,4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME DEL PO

Salame

500 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, zucchero, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1458 kJ - 351 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME DEL PO

Salame

800 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, zucchero, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1458 kJ - 351 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME IL GENTILE

Salame

1 kg - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (97%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1586 kJ - 382 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME IL GENTILE ABRUZZESE

Salame

1 kg - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (95%), sale marino, spezie, zucchero, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1435 kJ - 345 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 30 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME IL GENTILE DEL CONTADO

Salame

800 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1475 kJ - 355 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME LO SPECIALE®

**Salame con Proteine del Latte
Aggiunte**

300 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, proteine del LATTE, destrosio, semi di finocchio (0,19%), spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, semi di cumino (0,1%), zucchero, aromi naturali, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Con proteine del latte aggiunte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1686 kJ - 407 kcal, grassi 35 g, di cui acidi grassi saturi 15 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 23 g, sale 3,9 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME LEVONETTO UNGHERESE

AFFUMICATURA SECONDO ANTICA RICETTA LEVONI

Salame Affumicato con Proteine del LATTE Aggiunte

300 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (95%), sale marino, proteine del LATTE, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Con proteine del latte aggiunte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1851 kJ - 447 kcal, grassi 39 g, di cui acidi grassi saturi 16 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 24 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME MUGNANO

AFFUMICATURA SECONDO ANTICA RICETTA LEVONI

Salame Affumicato

500 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1415 kJ - 340 kcal, grassi 24 g, di cui acidi grassi saturi 9 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 31 g, sale 4.6 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME MUGNANO PICCANTE

Salame Mugnano Affumicato e Piccante

450 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (95%), sale marino, spezie, destrosio, zucchero, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1492 kJ - 359 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 29 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME NAPOLI

AFFUMICATURA SECONDO ANTICA RICETTA LEVONI

Salame Affumicato

1 kg - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1455 kJ - 350 kcal, grassi 26 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 29 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME AMABILE

Salame

250 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (97%), sale marino, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1794 kJ - 433 kcal, grassi 37 g, di cui acidi grassi saturi 14 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 25 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CON TARTUFO ESTIVO IN SCAGLIE

Salame con Tartufo Estivo in Scaglie

250 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (93%), tartufo (Tuber Estivum Vittad 3,7%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, aroma naturale, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1552 kJ - 374 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 26 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CON TARTUFO ESTIVO IN SCAGLIE

Salame con Tartufo Estivo in Scaglie

800 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (93%), tartufo (Tuber Estivum Vittad 3,7%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, aroma naturale, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1458 kJ - 351 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME RUSTICO

Salame

220 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1586 kJ - 382 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME PAESANO

Salame Paesano

200 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1663 kj 401 kcal, grassi 33 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 26 g, sale 4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA STAGIONATA CON SEMI INTERI DI FINOCCHIO

Salame

700 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, semi di finocchio (0,26%), zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, aromi naturali, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1361 kJ - 327 kcal, grassi 23 g, di cui acidi grassi saturi 9 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 30 g, sale 4,3 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA STAGIONATA NAPOLI

AFFUMICATURA SECONDO ANTICA RICETTA LEVONI

Salsiccia Stagionata Affumicata

400 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1415 kJ - 340 kcal, grassi 24 g, di cui acidi grassi saturi 9 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 31 g, sale 4,6 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA STAGIONATA NAPOLI PICCANTE

**Salsiccia Stagionata Affumicata
Piccante**

400 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, aromi naturali, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1583 kJ - 381 kcal, grassi 29 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 30 g, sale 4,6 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare a max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA STAGIONATA MEDITERRANEA

AFFUMICATURA SECONDO ANTICA RICETTA LEVONI

**Salsiccia Stagionata Affumicata
Piccante**

180 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (95%), sale marino, spezie, destrosio, zucchero, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1492 kJ - 359 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 29 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare a max +4°C. Dopo l'apertura conservare a max + 4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALSICCIA STAGIONATA ROMAGNOLA

Salsiccia Stagionata

500 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, vino Garda Merlot DOP, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

ALLERGENI

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1805 kJ - 435 kcal, grassi 35 g, di cui acidi grassi saturi 14 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 30 g, sale 3,7 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME VECCHIA OSTERIA®

Salame

800 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1629 kJ - 393 kcal, grassi 33 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 24 g, sale 4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME ABRUZZESE SCHIACCIATO

Salame

350 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, spezie, zucchero, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1680 kJ - 405 kcal, grassi 33 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 4,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CURVO

Salame

500 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, zucchero, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1586 kJ - 382 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 28 g, sale 4.1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME MILANO

Salame

250 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1569 kJ - 378kcal, grassi 30g, di cui acidi grassi saturi 13g, carboidrati 0g, di cui zuccheri 0g, proteine 27g, sale 3,8g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CON SEMI INTERI DI FINOCCHIO

Salame

250 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (97%), sale marino, semi di finocchio 0,3% (di cui interi 0,2%), destrosio, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio, aroma naturale.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1569 kJ - 378kcal, grassi 30g, di cui acidi grassi saturi 13g, carboidrati 0g, di cui zuccheri 0g, proteine 27g, sale 3,6g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME MANTOVANO

Salame

1 kg - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, zucchero, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1609 kJ - 388 kcal, grassi 32 g, di cui acidi grassi saturi 13 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 25 g, sale 3,9 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME MANTOVANO CON AGLIO ITALIANO

Salame

1 kg - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, destrosio, vino Garda Merlot DOP, zucchero, spezie, aglio (0,1%), antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1495 kJ - 360 kcal, grassi 28 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,9 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME L'ARTEMANO CON AMARONE DELLA VALPOLICELLA DOCG

**Salame l'Artemano con Amarone Della
Valpolicella DOCG**

800 g N.

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino "Amarone della Valpolicella DOCG" (0.7%), spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, zucchero, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Latte e prodotti a base di latte (Proteine del latte) - tracce

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1458 KJ - 351 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,80 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

CONSERVAZIONE

Conservare a max + 4°C

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



TRANCIO DI PROSCIUTTO COTTO CORONA MAGNUM ALTA QUALITÀ

**Trancio di Prosciutto Cotto Corona
Magnum Alta Qualità**

1,2 kg SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Coscia di suino italiano, sale, destrosio, zucchero, vino Marsala Superiore DOP, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio; conservante: nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutammato aggiunto. Senza polifosfati aggiunti. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 989 kJ - 238 kcal, grassi 18,0 g, di cui acidi grassi saturi 7,0 g, carboidrati 1 g, di cui zuccheri 1 g, proteine 18 g, sale 1,4 g.

CONSERVAZIONE

Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



COPPA **LEGATA A MANO**

Coppa

1 kg - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano, sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, zucchero, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1535 kJ - 370 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 14 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 25 g, sale 4,2 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

CONSERVAZIONE

Conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



CULATTA

MEZZA

Culatta

1,9 kg - prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Coscia di suino italiano, sale marino, zucchero, spezie.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1415kJ - 340kcal, grassi 25g, di cui acidi grassi saturi 9g, carboidrati 0,8g, di cui zuccheri 0,8g, proteine 28g, sale 4,6g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

CONSERVAZIONE

Conservare a max +8°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



MORTADELLA ORO

Mortadella Oro Senza Pistacchio

700 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (75%), trippino di suino, sale marino, zucchero, spezie, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza polifosfati aggiunti. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1266 kJ - 306 kcal, grassi 27,0 g, di cui acidi grassi saturi 11,0 g, carboidrati 0,7 g, di cui zuccheri 0,7 g, proteine 15 g, sale 2,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



MORTADELLA ORO CON PISTACCHIO

Mortadella Oro con Pistacchio

800 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (75%), trippino di suino, sale marino, PISTACCHIO (0,7%), zucchero, spezie, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Frutta a guscio e prodotti derivati.

Senza glutammato aggiunto. Senza polifosfati aggiunti.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1266 kJ - 306 kcal, grassi 27,0 g, di cui acidi grassi saturi 11,0 g, carboidrati 0,7 g, di cui zuccheri 0,7 g, proteine 15 g, sale 2,5 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



PIADINA

Piadina Tradizionale

390 g

INGREDIENTI

Farina di grano tenero tipo "0", acqua, strutto (9%), sale, aroma naturale.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza lattosio

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1320 kj - 314 kcal, grassi 9,2 g, di cui acidi grassi saturi 3,8 g, carboidrati 49 g, di cui zuccheri 2,9 g, proteine 7,5 g, sale 1,7 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Riscaldare la piadina appoggiandola un minuto per lato su una piastra o in una padella antiaderente ben calde, poi farcire a piacere con salumi, verdure e formaggi.

CONSERVAZIONE

Max + 4°C. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni.

PRODUTTORE

CRM Spa

Via del Mercato, 67

41122 Modena

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



NDUJA A FETTE

Nduja A Fette

80 g - 2 x 40 g

INGREDIENTI

Carne di suino italiano, grasso suino, sale marino, spezie, destrosio, zucchero, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Proteine del latte

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 2299 kJ - 558 kcal, grassi 58,0 g di cui acidi grassi saturi 24,0 g, carboidrati 1,0 g di cui zuccheri 1,0 g, Proteine 8,0 g, Sale 2,30 g

CONSERVAZIONE

Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro 3 giorni.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L



PATÉ DI CARCIOFI E FUNGHI PORCINI

Paté di Carciofi e Funghi Porcini

212 ml - peso netto 180 g

INGREDIENTI

Carciofi (40%), funghi porcini Boletus Edulis e gruppo (20%), olio di semi di girasole, peperoni, aceto di vino, sale, aromi, Contiene solfiti (residuo). Correttore di acidità: E 330. Antiossidanti: E 300. Esaltatore di sapidità: E621

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Contiene solfiti (residuo).

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1143 kJ - 273 kcal, grassi 28,0 g, acidi grassi saturi 3,5 g, carboidrati 3,0 g di cui zuccheri 1,8 g, fibre 1,5 g, proteine 1,4 g, sale 2,2 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Agrodolce per formaggi e prosciutti o per dare un tocco in più ai piatti.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 36 mesi dalla data di produzione. Temperatura di conservazione (confezione integra): temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



PETALI DI CIPOLLE IN OLIO

Petali di Cipolle in Olio

314 ml - peso netto 280 g

INGREDIENTI

Cipolle rosse, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva (5%), aceto di vino, zucchero, sale. Contiene solfiti (residuo). Correttore di acidità: E 330. Antiossidanti: E 300.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Contiene solfiti (residuo).

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 301 kJ - 72 kcal, grassi 3.1 g di cui acidi grassi saturi 0.6 g, carboidrati 9.6 g di cui zuccheri 4,9 g, fibre 1,0 g, proteine 1,0 g, sale 1,9 g.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 24 mesi dalla data di produzione. Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



TARTARE DI VERDURE

Tartare di Verdure

212 ml - Peso netto 185 g

INGREDIENTI

Ortaggi misti in proporzione variabile (carote, cavolfiori, peperoni, cipolle borettane, finocchi, cipolle rosse, sedano, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva (5%), zucchero, sale. Contiene solfiti (residuo) e sedano. Correttore di acidità: E 330. Antiossidanti: E 300.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Contiene solfiti (residuo) e sedano.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 502 kJ - 120 kcal, grassi 7,0 g di cui acidi grassi saturi 0,7 g, carboidrati 12 g di cui zuccheri 4,2 g, fibre 0,7 g, proteine 1,0 g, sale 1,6 g.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 24 mesi dalla data di produzione. Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



CARCIOFI EXTRA IN OLIO DI OLIVA

Carciofi Extra in Olio di Oliva

314 ml - peso netto 280 g

INGREDIENTI

Carciofi, olio di oliva (40%), aceto di vino, sale. Contiene solfiti (residuo). Correttore di acidità: E 330. Antiossidanti: E 300.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Contiene solfiti (residuo).

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 444 kJ - 106 kcal, grassi 5,2 g di cui acidi grassi saturi 0,9 g, carboidrati 7,8 g di cui zuccheri 0,9 g, fibre 4,8 g, proteine 2,2 g, sale 1,8 g.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 36 mesi dalla data di produzione. Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



CREMA DI ZUCCA

Crema di Zucca

212 ml - Peso netto 180g

INGREDIENTI

Zucca, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva (5%), salvia, rosmarino, zucchero, sale, aromi. Antiossidante: E300. Correttore di acidità: E330

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 420 kJ - 100 kcal, grassi 5,5 g di cui acidi grassi saturi 0,6 g, carboidrati 13 g di cui zuccheri 2,7 g, fibre 2,9 g, proteine 2,1 g, sale 0,4 g.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 24 mesi dalla data di produzione. Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



POMODORI PASSI

Pomodori Passi

314 ml - Peso netto 280 g

INGREDIENTI

Pomodori secchi, olio di semi di girasole, aglio, capperi, origano, alacce, aceto di vino, sale. Contiene solfiti (residuo) e pesce. Esaltatore di sapidità: E621. Correttore di acidità: E330. Antiossidanti: E300

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Alacce, contiene solfiti (residuo) e pesce.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 680 kJ- 162 kcal, grassi 9,0 g di cui acidi grassi saturi 1,2 g, carboidrati 10 g di cui zuccheri 10 g, fibre 8,1 g, proteine 6,3 g, sale 1,0 g.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 36 mesi dalla data di produzione. Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



RICCIOLI DI RADICCHIO

Riccioli di Radicchio

212 ml - Peso netto 180 g

INGREDIENTI

Radicchio, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva (5%), aceto di vino, sale. Correttore di acidità: E 330. Antiossidante: E300. Contiene solfiti (residuo).

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Contiene solfiti (residuo).

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 385 kJ - 92 kcal, grassi 5,8 g di cui acidi grassi saturi 0,7 g, carboidrati 6,8 di cui zuccheri 1,2 g, fibre 1,9 g, proteine 1,3 g, sale 2,4 g.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 24 mesi dalla data di produzione. Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



OLIVE VERDI DI CERIGNOLA IN SALAMOIA

Olive Verdi di Cerignola in Salamoia

Peso netto 280 g - Peso sgocciolato
160g

INGREDIENTI

Olive, acqua, aceto di vino, sale. Contiene solfiti. Correttore di acidità: E 330. Antiossidanti: E 300

ALLERGENI

Contiene solfiti.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 2117 kJ - 506 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 3,8 g, carboidrati 59 g, di cui zuccheri 1,2 g, fibre 1,6 g, proteine 9,7 g, sale 2,4 g.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



LA GIARDINIERA DI LUCIANA AGRODOLCE IN OLIO

Giardiniera di Verdure in Agrodolce

295 g - Peso sgocciolato 170 g

INGREDIENTI

Ortaggi in proporzione variabile: Carote, finocchi, SEDANO, cavolfiori, peperoni rossi, peperoni gialli, cipolla bianca (contiene naturalmente SOLFITI), olio di semi di girasole, olio extra vergine d'oliva, aceto di vino bianco, acqua, sale marino integrale di Cervia, zucchero.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Contiene Sedano e Solfiti. Può contenere tracce di uova, senape e soia. Senza glutine.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 287 kJ - 69 kcal, grassi 2,6 g, di cui acidi grassi saturi 0,1 g, carboidrati 9,1 g, di cui zuccheri 7,6 g, proteine 1,1 g, sale 0,74 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto, lontano da fonti luminose e di calore. Dopo l'apertura conservare in frigorifero (0-4°C) e consumare in tempi brevi.

PRODUTTORE

Cinque Sensi Srl

Via Pacinotti, 2

36034 Malo (VI)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



MOSTARDA DI MELE CAMPANINE

**Mostarda di Mele Campanine Gusto
Senape**
220 g

INGREDIENTI

Mela Campanina (52%), zucchero, limone, aroma.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1113 KJ 266 kcal, grassi <0,1 g, di cui acidi grassi saturi <0,1 g, carboidrati 66,1 g, di cui zuccheri 62,3 g, proteine 0,1 g, sale <0,01 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto. Una volta aperta conservare in frigo e consumare entro 12 settimane.

PRODUTTORE

Le Tamerici S.r.l.

Via Quarantore, 40

46030 S.Biagio di Bagnolo S.Vito (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



MOSTARDA DI PRUGNE

Mostarda di Prugne Gusto Senape
220 g

INGREDIENTI

Prugna (54%), zucchero, aroma.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 995 kJ 238 kcal, grassi <0,1 g, di cui acidi grassi saturi <0,1 g, carboidrati 62,6 g, di cui zuccheri 60 g, proteine 0,8 g, sale <0,01 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto. Una volta aperta conservare in frigo e consumare entro 12 settimane.

PRODUTTORE

Le Tamerici S.r.l.

Via Quarantore, 40

46030 S.Biagio di Bagnolo S.Vito (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



TARALLI AL PEPERONCINO

Prodotto da Forno - Taralli
Lavorazione Artigianale
350 g e

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero 00 61%, olio extra vergine d'oliva 18%, VINO bianco 12%, sale 2%, peperoncino 1%.

ALLERGENI

Contiene GLUTINE e SOLFITI. Può contenere tracce di UOVA.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 2121 kJ - 507 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 3,8 g, carboidrati 59 g, di cui zuccheri 1,2 g, fibre 1,7 g, proteine 9,7 g, sale 2,4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.

PRODUTTORE

Delizie Italia S.r.l.

Via Bettino Ricasoli, 2B

70056 Molfetta (BA)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



PINSA TRADIZIONALE

Pinsa Tradizionale

230 g

INGREDIENTI

Prodotto da forno precotto e refrigerato - Acqua, farina di GRANO tenero tipo "00", farina di GRANO tenero tipo "0", sale, pasta acida essiccata di farina di GRANO tenero, olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva, lievito di birra, farina di riso, semola di GRANO duro, conservante: sorbato di potassio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati; Senape e prodotti a base di senape; Soia e prodotti a base di soia

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1131 kJ - 268 kcal, grassi 4,7 g di cui: acidi grassi saturi 1,0 g, carboidrati 47,0 g di cui: zuccheri 3,0 g, proteine 8,5 g, sale 1,20 g

ISTRUZIONI PER L'USO

Riscaldare in forno statico a 220 / 230°C per 5 minuti o, forno ventilato a 250°C per lo stesso tempo. Farcire alla fine del riscaldamento o nelle fasi finali dello stesso per mantenere sapori e consistenza.

CONSERVAZIONE

Max + 4°C - Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 2 giorni.

PRODUTTORE

Lievitiamo

Via Guidizzolo, 25

46044 Cavriana (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



PUCCIA RUSTICA

Puccia Rustica 2 x 100 G

200 g

INGREDIENTI

Prodotto da forno precotto e refrigerato - Acqua, farina di grano tenero tipo "00", farina di grano tenero tipo "0", sale, olio extravergine di oliva, farina d'orzo, semola di grano duro, pasta acida essiccata di farina di grano tenero, farina di frumento maltato, lievito di birra, olio di semi di girasole. Può contenere tracce di soia e senape.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Può contenere tracce di soia e senape.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1090 kJ - 258 kcal, grassi 2,6 g di cui: acidi grassi saturi 1,0 g, carboidrati 49,0 g di cui: zuccheri 2,9 g, proteine 8,8 g, sale 1,3 g

ISTRUZIONI PER L'USO

Cuocere in forno ventilato a 180 / 190°C per 6 minuti. Farcire la base a piacere.

CONSERVAZIONE

Confezionata in atmosfera protettiva. Conservare a max + 4°C. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 2 giorni.

PRODUTTORE

Lievitiamo

Via Guidizzolo, 25

46044 Cavriana (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



PANCETTA A CUBETTI

Pancetta a Cubetti 2 x 70 G

140 g AP

INGREDIENTI

Carne di suino 100% italiano, sale marino, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1470 kJ - 355 kcal, grassi 31 g di cui acidi grassi saturi 12,70 g, carboidrati 1 g di cui zuccheri 0,5 g, proteine 18,0 g, sale 4 g

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura

CONSERVAZIONE

Confezionate in due pratiche vaschette separate da 70g. Conservazione max + 4°C.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L



PANCETTA AFFUMICATA A CUBETTI

**Pancetta Affumicata a Cubetti 2 x
70 G
140 g AP**

INGREDIENTI

Carne di suino 100% italiano, sale marino, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1470 kJ - 355 kcal, grassi 31 g di cui acidi grassi saturi 12,70 g, carboidrati 1 g di cui zuccheri 0,0 g, proteine 18,0 g, sale 4 g

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura

CONSERVAZIONE

Confezionate in due pratiche vaschette separate da 70g. Conservazione max + 4°C.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L



INLOVE CRUDO

INLOVE (Crudo Stagionato, Cracker, Parmigiano Reggiano DOP) AP 60 G

Prosciutto crudo stagionato italiano, 18 mesi: 30 g

Crunchy Crackers: 12 g

Parmigiano Reggiano DOP: 18 g

INGREDIENTI

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO 50%: coscia di suino 100% italiano, sale marino. PARMIGIANO REGGIANO DOP formaggio a cubetti 18 g, 30%: LATTE, sale, caglio. PRODOTTO DA FORNO 20%: farina di GRANO tenero, olio di semi di girasole alto oleico, sale, farina di FRUMENTO maltato, lievito di birra.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

indicati nell'elenco degli ingredienti

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1400 kJ - 335 kcal, grassi 19 g di cui acidi grassi saturi 7,4 g, carboidrati 16 g di cui zuccheri 0,0 g, proteine 25,0 g, sale 3,10 g

CONSERVAZIONE

Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro 3 giorni.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L



INLOVE COPPA

INLOVE (Coppa, Cracker, Parmigiano Reggiano DOP) AP 60 G

Coppa stagionata: 30 g

Crunchy Crackers: 12 g

Parmigiano Reggiano DOP: 18 g

INGREDIENTI

COPPA STAGIONATA 50%: carne di suino italiano, sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, zucchero, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio. PARMIGIANO REGGIANO DOP formaggio a cubetti 18 g, 30%: LATTE, sale, caglio. PRODOTTO DA FORNO 20%: farina di GRANO tenero, olio di semi di girasole alto oleico, sale, farina di FRUMENTO maltato, lievito di birra.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

indicati nell'elenco degli ingredienti

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1622 kJ - 389 kcal, grassi 25 g di cui acidi grassi saturi 9,8 g, carboidrati 16 g di cui zuccheri 0,0 g, proteine 25,0 g, sale 2,9 g

CONSERVAZIONE

Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro 3 giorni.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L



INLOVE SCHIACCIATA PICCANTE

**INLOVE (Schiacciata Piccante,
Cracker, Parmigiano Reggiano DOP)
AP 60 G**

Salame Schiacciata Piccante: 30g

Crunchy Crackers: 12g

Parmigiano Reggiano: 18g

INGREDIENTI

SALAME SCHIACCIATA PICCANTE 50%: Carne di suino italiano (94%), sale marino, proteine del LATTE, aromi naturali, destrosio, zucchero, spezie, semi di finocchio (0,14%), antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio. PARMIGIANO REGGIANO DOP formaggio a cubetti 18 g, 30%: LATTE, sale, caglio. PRODOTTO DA FORNO 20%: farina di GRANO tenero, olio di semi di girasole alto oleico, sale, farina di FRUMENTO maltato, lievito di birra.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

indicati nell'elenco degli ingredienti

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1548 kJ - 371 kcal, grassi 23 g di cui acidi grassi saturi 9,2 g, carboidrati 16 g di cui zuccheri 0,0 g, proteine 25,0 g, sale 3 g

CONSERVAZIONE

Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro 3 giorni.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit

Via Matteotti, 23

46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L



PANETTONE TRADIZIONALE

Panettone

1 kg e

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero tipo "0", uva sultanina, BURRO, zucchero, tuorlo d'UOVA fresche, scorze di agrumi candite (scorze di arancia e cedro, sciroppo di glucosio- fruttosio, zucchero), lievito madre naturale 7% (farina di GRANO, acqua), sciroppo di zucchero invertito, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (di origine vegetale), LATTE intero fresco pastorizzato, sale, aromi naturali.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Glutine, Latte e prodotti a base di latte (Lattosio, proteine del latte), uovo. Può contenere tracce di soia e prodotti a base di soia, frutta a guscio e prodotti derivati.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1529 Kj - 364 kcal, grassi 14 g, di cui acidi grassi saturi 9 g, carboidrati 52 g, di cui zuccheri 25 g, proteine 6,5 g, sale 0,4 g.

CONSERVAZIONE

Mantenere nella sua confezione originale e in ambiente fresco e asciutto, al riparo dalla luce diretta e da elevate temperature.

PRODUTTORE

Maina Panettoni S.p.A.
Via Bra (tagliata), 109
12045 Fossano (CN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia